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2 SYFTE OCH BAKGRUND

Mitta AB har av Kapellvägen Fastigheter AB erhållit uppdraget att
genomföra en översiktlig miljöteknisk markundersökning på en del av
fastigheten Skövde 4:82 och fastigheten Skövde 4:101, Skövde kommun.

På aktuellt undersökningsområde planeras byggnation av fem bostadshus
och ett radhus (figur 1). Syftet med undersökningen är utreda huruvida det
förekommer föroreningar i jord på aktuellt område, samt bedöma behov
av eventuella åtgärder. Kapellvägen Fastigheter AB som är kund har en
specifik begäran från MÖS och Skövde kommun att utreda eventuellt
alunskiffer och metallhalterna i marken.

Uppdragsledare inom Mitta AB är Matthew Latham och handläggare är
Linnea Egemyr, Mitta AB.

Figur 1. Urklipp från situationsplanen för Lerdalavägen, Skövde kommun.
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3 OMRÅDESBESKRIVNING

3.1 Lokalisering och infrastruktur
Det aktuella undersökningsområdet är beläget i nordvästra delen av
Skövde tätort (figur 2). Området som ska undersökas är cirka 1,3 hektar
stort (figur 3). I dagsläget består området i huvudsak av naturmark i form
av en skogsbrant.

Figur 2. Orienteringskarta.1 Lokalisering av aktuellt undersökningsområde är inringat i rött.

Figur 3. Orienteringskarta.2 Aktuellt undersökningsområde är ungefärligt markerat i svart.

1 Lantmäteriet. Min karta.
2 Lantmäteriet. Min karta.
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3.2 Geologi och hydrogeologi

Enligt SGU utgörs den naturliga jordarten inom undersökningsområdet av
sandig morän3 (figur 4). Även omgivande ytor har samma jordart. Eftersom
sandig morän till stor del utgörs av korn som är relativt stora är
genomsläppligheten i utredningsområdet och omgivningen medelhög4.
Jorddjupet inom området är skattat till 10–20 m5.

Figur 4. Utdrag ur SGU:s jordartskarta6. Aktuellt undersökningsområde är ungefärligt
markerat i svart. = sandig morän.

I utredningsområdets omgivning finns ett flertal energibrunnar7. Ungefär
400 m från utredningsområdet finns den brunn som är närmst vars
användning är som enskild vattentäkt för hushåll. Ytan för
utredningsområdet återfinns inte inom något grundvattenmagasin8.

Närmsta ytvattenförekomst och recipient utgörs av Åsbotorpsjön som
ligger drygt 500 m sydväst om utredningsområdet (figur 5). Sydöst om
utredningsområdet finns ytterligare en liten sjö vid namn Havstenasjön,

3 SGU. Kartvisare Jordart 1:25000-1:100000.
4 SGU. Kartvisare Genomsläpplighet.
5 SGU. Kartvisare Jorddjup.
6 SGU. Kartvisare Jordart 1:25000-1:100000.
7 SGU. Kartvisare Brunnar.
8 SGU. Kartvisare. Grundvattenmagasin.
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och nordost återfinns den något större sjön Karstorpasjön.
Undersökningsområdet ligger inom delavrinningsområdet ”Mynnar i
Ömboån” och huvudavrinningsområdet Göta älv9.

Figur 5. Utdrag ur Vattenkartan.10 Aktuellt undersökningsområde är ungefärligt markerat i
svart.

Utredningsområdet ingår i två kommunala eller allmänna vattentäkter
från vilka vattenuttag görs. De två vattentäkterna kallas Billingen Kalksten
och Falköping-Skövde.

3.3 Naturvärden och skyddad natur

Enligt Naturvårdsverkets kartverktyg ”Skyddad natur” omfattas
utredningsområdet av förbud mot markavvattning och berörs därav av 4§
Förordningen om vattenverksamhet i Miljöbalken. Utöver det förekommer
inga skyddsvärda områden/objekt eller kulturvärden inom det aktuella

9 VISS. Vattenkartan.
10 VISS. Vattenkartan.
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utredningsområdet. Se provtagningsplanen för en mer detaljerad
beskrivning av natur och kulturvärden som finns i omgivningen.

3.4 Historisk och nuvarande verksamhet

Undersökningsområdet har historiskt dominerats av åkermark, med inslag
av skog längs den östra kanten. Byggnaden i den norra delen av området
har funnits där i minst 65 år (figur 6). Vid år 1975 har utredningsområdet
inte förändrats särskilt mycket (figur 7). I omgivningen har en del åkermark
blivit trädklädd och några byggnader har tillkommit. Idag är den tidigare
åkermarken inom undersökningsområdet skogbevuxen (figur 8). I
omgivningen har ytterligare bostäder byggts och vägar har anlagts.

Figur 6. Ortofoto med referensår ca 196011. Aktuellt undersökningsområde är ungefärligt
markerat med rött.

11 Lantmäteriet. Min karta.
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Figur 7. Ortofoto med referensår ca 197512. Aktuellt undersökningsområde är ungefärligt
markerat med rött.

Figur 8. Flygfoto över aktuellt undersökningsområde med närområde 13. Aktuellt
undersökningsområde är markerat i rött.

12 Lantmäteriet. Min karta.
13 Lantmäteriet. Min karta.
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3.5 Förorenade fastigheter i närområdet

Enligt Länsstyrelsens EBH-portal som redovisar potentiellt förorenade
områden förekommer inga objekt inom eller i närheten (inom en ca 400 m
radie) av det aktuella undersökningsområdet.14

4 TIDIGARE UNDERSÖKNINGAR OCH KÄNDA FÖRORENING

Inom det aktuella undersökningsområdet har inga tidigare undersökningar
genomförts. I närområdet har följande undersökningar genomförts:

Mitta AB har genomfört en geoteknisk undersökning vars resultat är
presenterade i ett PM daterat 2017-12-22. Undersökningen gjordes på del
av fastigheten Skövde 4:82, alltså den yta som utgör den södra delen av
aktuellt utredningsområde. I den undersökningen var halterna av
markradon höga. I undersökningen tittade man inget på förorenande
ämnen. Grundvatten påträffades i en provpunkt lokaliserad i norra delen
av aktuellt utredningsområde på 1,2 meters djup under markytan. I övriga
provpunkter påträffades inget grundvatten.

Mitta AB har gjort en geoteknisk deklaration daterad 2021-04-26 på
fastigheten Skövde Skövde 4:101 (som utgör den norra delen av aktuellt
utredningsområde) och fastigheten Skövde Skövde 4:102. I
undersökningen tittade man inget på förorenande ämnen, däremot
analyserades markradon och det konstaterades att halterna var låga.
Marken visade sig utgöras av morän som var antingen siltig eller lerig
sandig.

Utöver tidigare studier så har Mitta fått information från kunden att det
finns sådant som tyder på en risk för att det finns alunskiffer i marken.
Alunskiffer är en bergart som innehåller ett stort antal metaller i
varierande halter. Hänsyn har tagits till den här informationen genom valet
av analyser.

5 PLANERAD EXPLOATERING

På aktuellt undersökningsområde planeras byggnation av fem bostadshus
och ett radhus (bilaga 1). De två planerade bostadshusen som omfattar
bostäderna 1–4 planeras i södra delen av utredningsområdet. På de här
platserna planerar man inför schakt av en mindre yta närmast
Lerdalavägen vid respektive byggnad. Endast en mindre mängd fyllning
kommer placeras på den yta där bostäderna sedan ska byggas. I och med
att den befintliga markytan fortsatt kommer att vara relativt ytlig efter
planerad byggnation är det viktigt att ha kunskap om markens

14 Länsstyrelserna. EBH-portalen.
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föroreningssituation. Liknande förutsättningar gäller för radhuset, hus 9,
som är lokaliserat i nordöstra delen av utredningsområdet.

De två planerade bostadshusen som omfattar bostäderna 5–8 planeras i
centrala till norra delen av utredningsområdet. Till följd av marklutningen
på platsen så kommer en större mängd fyllning att behövas för att
möjliggöra byggnation. Fyllning kommer även att anläggas på hela den
planerade tomtytan vid respektive bostadshus. Fyllningen kommer att
fungera som ett skyddande lager och markytan kommer att förskjutas till
en högre plushöjd, vilket innebär att eventuella föroreningar i idag befintlig
mark inte kommer att utgöra någon nämnvärd risk för de boende.

6 RIKTVÄRDEN

För jämförelse av analysresultat för jord tillämpas Naturvårdsverkets
generella riktvärden för förorenad mark. I det här fallet används riktvärden
för känslig markanvändning (KM). Känslig markanvändning innebär fler
begränsningar rörande markanvändningen än mindre känslig
markanvändning (MKM). Detta är en högre skyddsnivå, som medger
vistelse på området av permanent karaktär av alla åldersgrupper under en
livstid. De flesta markekosystem samt grundvatten och ytvatten skyddas.
Skyddsnivån används för bostadsområden, vilket är den planerade
användningen av utredningsområdet.

Analysresultaten jämförs också med Naturvårdsverkets nivåer för mindre
än ringa risk (MRR), det vill säga då avfall kan återanvändas utan att
behöva föregås av en anmälan till tillsynsmyndigheten, Avfall Sveriges
rekommenderade koncentrationsgränser av farligt avfall (FA) och SPI:s
föreslagna riktvärden.

Tabell 1. Sammanställning av bedömningsgrunder och tillämpliga dokument för både
riktvärden och jämnförvärden.

Riktvärden Referens
Jord

Naturvårdsverkets generella riktvärden
för känslig markanvändning (KM) och
mindre känslig markanvändning (MKM).

Naturvårdsverket. (2009). Riktvärden för
förorenad mark-Modellbeskrivning och
vägledning. Rapport 5976. Riktvärden
uppdaterade 2024-12-03.

Avfall Sveriges rekommenderade
koncentrationsgränser för klassificering
av förorenade massor som farligt avfall
(FA).

Avfall Sverige. (2019). Uppdaterade
bedömningsgrunder för förorenade massor.
Rapport 2019:01.

SPI:s förslag på haltnivåer för
bedömning av risk för fri fas.

SPI. (2010). Efterbehandling av förorenade
bensinstationer och dieselanläggningar.

Naturvårdsverkets riktvärde för mindre
än ringa risk (MRR).

Naturvårdsverket. 2010. Återvinning av
avfall i anläggningsarbeten. Handbok
2010:1.

Haltgränser för när jord anses vara
allvarligt förorenad (så kallat
Intervention value).

VROM. (2013). Soil remediation circular.
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Dokument

Jord- och vattenprovtagning SGF. (2013). Fälthandbok Miljötekniska
markundersökningar. Rapport 2:2013.

7 GENOMFÖRDA UNDERSÖKNINGAR

Arbetet genomfördes i enlighet med Naturvårdsverkets riktlinjer
(motsvarande MIFO fas 2), SGF:s Fälthandbok Miljötekniska
markundersökningar Rapport 2:2013 samt i enighet med
provtagningsplanen av Mitta daterad 2024-08-28.

Innan fältarbetet påbörjades genomfördes en ledningskoll för att säkra
markförlagda ledningar. Fastighetsägaren ansvarade för utsättning av
interna ledningar.

Inmätning av provpunkter genomfördes med GNSS-utrustning i
koordinatsystem SWEREF TM samt RH2000. Placering av
provtagningspunkter (x, y, z) redovisas i bilaga 1, ritning N-10-1-001.

7.1 Fältarbetets omfattning

Fältarbetet omfattade följande moment:

 Provtagning av jord i 8 punkter.

7.2 Jordprovtagning

Jordprovtagning har genomförts genom störd provtagning i 8 provpunkter.
Undersökningen genomfördes med provtagningsskruv monterad på
geoteknisk borrbandvagn och proverna togs ned till ett generellt djup om
cirka 2 meter under markytan. Respektive samlingsprov motsvarande 0,5
m i mäktighet, alternativt vid jordartsbyte. De uttagna proverna placerades
i särskilda kärl avsedda för ändamålet, tillhandahållna av laboratoriet.
Totalt togs 32 jordprover (exklusive duplikat), varav 10 skickades för analys
till det ackrediterade laboratoriet Eurofins Environment Testing Sweden
AB.

Under fältarbetets gång fördes protokoll där jordarter samt till exempel
syn- och luktintryck noterades, se bilaga 3.

7.3 Fältanalyser

Direktmätning av den relativa koncentrationen flyktiga kolväten som
förekommer i jordens porgas utfördes på de ytliga proverna från varje
provpunkt. Samtliga uppmätta halter var mycket låga (<10ppm).
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7.4 Provhantering

Vid provtagningen användes engångshandskar som byttes mellan
provtagningspunkterna. Jordprover togs i diffusionstäta påsar
tillhandahållna av labbet.

Prover förvarades svalt och mörkt i kylväska under transport mellan
provtagning och ankomst till laboratorium. Analys av samtliga prover
utfördes av ackrediterat laboratorium. Jordprover som inte analyserats
sparas kylt 3 månader hos Mitta för att möjliggöra kompletterande
analyser.

7.5 Avvikelser från provtagningsplan

Enligt provtagningsplanen skulle ett grundvattenrör installeras i provpunkt
25M002. Vid fältundersökningen konstaterades dock att provpunkten var
belägen högt, med cirka 4–5 meter ner till naturlig jord och ännu längre till
grundvattenytan. Därför beslutades att inte installera röret. Ingen
alternativ provpunkt valdes för installation, då grundvatten inte
påträffades vid borrning i någon av provpunkterna.

8 RESULTAT

8.1 Fältobservationer

Vid fältarbetet bedömdes den översta jorden utgöras av mörkbrun, grusig
och sandig humus ned till ett generellt djup omkring 0,3 meter. Under det
ytliga lagret påträffades oftast en blandning av grus, silt och finsand.
Fyllning i provpunkt 25M001 och 25M002 förkommer ned till ca 2,0 meter
under markytan. I provpunkt 25M002 observerades jorden vara grå och
innehålla skiffer. I övrigt noterades inget avvikande vid provtagningen.

8.2 Jord

Totalt skickades 10 jordprover, minst en från varje provpunkt, in för analys
avseende BTEX (bensen, toluen, etylbensen och xylen), alifater, aromater,
PAH16 och metaller inklusive kvicksilver.

Uppmätta halter överskrider inte aktuella riktvärden för känslig
markanvändning (KM).15 I ett jordprov, 25M002-1, överskrider den
uppmätta halten av kadmium nivå för mindre än ringa risk.16

15 Naturvårdsverket. 2009. Generella riktvärden för förorenad mark. Rapport 5976.
16 Naturvårdsverket. (2010). Återvinning av avfall i anläggningsarbeten. Handbok 2010:1.
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Samtliga analysresultat jämförda med riktvärden återfinns i bilaga 4 och
analysrapporterna i sin helhet återfinns i bilaga 5.

8.3 Förenklad riskbedömning

Undersökningsområdet utgör känslig markanvändning (KM) då det
framgent ska användas för bostäder. Inget av de analyserade jordproverna
har uppmätta halter av något analyserat ämne över aktuellt riktvärde för
KM. Bedömningen görs därmed, i enlighet med den konceptuella
modellen, att det inte föreligger något behov av avhjälpande åtgärder i
samband med den planerade byggnationen på ytan.

9 ÖVRIGT

I jorden förekommer förhöjda halter av förorening över nivå för mindre än
ringa risk i en provpunkt. Det innebär att jorden ej kan återanvändas fritt i
samband med schaktarbeten.

Det råder upplysningsplikt för den som äger eller brukar en fastighet
gällande upptäckt av föroreningar enligt miljöbalken. Enligt 10 kap 11 §
skall tillsynsmyndighet underrättas om identifierad förorening. Vi
rekommenderar därför att en kopia av denna rapport skickas in till
tillsynsmyndighet.
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     BILAGA 1 
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Provtagningsmetod Skruvprovtagning

20 februari 2025
Utförda analyser1

Lerdalavägen                                                                                   
Jordart- och provtagningstabell                              

Sammanställning av fältanteckningar och  analysresultat 

Datum Fältarbete utfört av Josefina Johansson, Håkan Arnklint

Provpunkt 
löp-

nummer
Djup 

[mumy] Jordartsbenämning Meta
lle

r

Olja
3

PAH16

PCB
PID [p

pm]

Föroren
ing

2

Kommentar
(lukt, färg, avfall mm)

25M001
1 0-0,5 FYLLNING av grus, silt, sand X X X 0,3 Brun
2 0,5-1 FYLLNING av grus, silt, sand X X X 0,5 Brun
3 1-1,5 FYLLNING av grus, silt, sand 0,3 Brun, lite humus, lite vx
4 1,5-2 FYLLNING av grus, silt, sand 0,5 Rödbrun, ngt blött
5 2-2,5 något grusig, något finsandig SILT - Brun, morän?
6 2,5-3 något grusig, något finsandig SILT - Brun, morän?

25M002
1 0-0,7 FYLLNING av grus och sand X X X 0,3 Brun
2 0,7-1 humushaltig, siltig FINSAND X X X - Mörkbrun/brun, vx
3 1-1,5 FYLLNING av grus, silt, sand 0 Brun
4 1,5-2,2 FYLLNING av lera, silt, sand - Brun/mörkbrun, vx
5 2,2-2,6 något grusig, siltig LERA - Grå, skiffer
6 2,6-3 något grusig, siltig LERA - Grå
- 3-4 siltig LERA med tunna torvskikt - Grå

25M003
- 0-0,2 något grusig, sandig HUMUS - Mörkbrun, vx
1 0,2-0,6 någor grusig FINSAND med tunna sandskikt X X X 0 Brun, vx
2 0,6-1,0 något grusig FINSAND 0,4 Brun, vx
3 1-1,3 något grusig FINSAND - Brun

Stopp vid 1,3 m

25M004
1 0-0,3 något grusig, sandig HUMUS X X X 0,5 Mörkbrun, vx
2 0,3-1 något grusig FINSAND 0,3 Brun, vx
3 1-1,3 något grusig FINSAND - Brun

Stopp vid 1,3 m

Nivå för mindre än ringa risk överskrids
Riktvärde för KM överskrids
Riktvärde för MKM överskrids
Koncentrationsgräns för farligt avfall överskrids

1 Val av analys markeras med X eller textangivelse.
2 Förorening över riktvärde



Provtagningsmetod Skruvprovtagning

20 februari 2025
Utförda analyser1

Lerdalavägen                                                                                   
Jordart- och provtagningstabell                              

Sammanställning av fältanteckningar och  analysresultat 

Datum Fältarbete utfört av Josefina Johansson, Håkan Arnklint

Provpunkt 
löp-

nummer
Djup 

[mumy] Jordartsbenämning Meta
lle

r

Olja
3

PAH16

PCB
PID [p

pm]

Föroren
ing

2

Kommentar
(lukt, färg, avfall mm)

25M005
1 0-0,3 grusig, sandig HUMUS X X X 1,2 Mörkbrun, vx
2 0,3-1 något grusig FINSAND 0 Brun, vx
3 1-1,5 något grusig, siltig SAND/MORÄN 1,1 Brun
4 1,5-2 något grusig, siltig SAND/MORÄN 0,9 Brun

25M006
1 0-0,3 sandig HUMUS X X X 0,1 Mörkbrun, vx
2 0,3-1 något grusig, siltig FINSAND 0 Brun, vx, moränkaraktär, ngt blött
3 1-1,4 något grusig, siltig SAND/MORÄN 1,8 Ljusbrun/brun
4 1,4-2 något grusig, siltig SAND/MORÄN 0 Brun

25M007
1 0-0,5 något grusig FINSAND X X X 0 Ljusbrun, vx
2 0,5-1 något grusig FINSAND 0,4 Ljusbrun, vx
3 1-1,3 något sandig SILT/MORÄN - Brun, mkt hårt

Stopp vid 1,3 m

25M008
1 0-0,5 sandig HUMUS X X X 0,2 Mörkbrun, vx, enstaka grus

2 0,5-1 siltig SAND 0,4
Ljusbrun/brun, gr, vx, moränkaraktär, 
rostfläckar, lite humus

3 1-1,5 något grusig, något sandig SILT/MORÄN 1,2 Brun, mkt hårt
1,5-2,0 något grusig, något sandig SILT/MORÄN 1,2 Brun, kan ej rotera

Stopp vid 2 m

Koncentrationsgräns för farligt avfall överskrids

1 Val av analys markeras med X eller textangivelse.
2 Förorening över riktvärde

Nivå för mindre än ringa risk överskrids
Riktvärde för KM överskrids
Riktvärde för MKM överskrids



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     BILAGA 4 



Lerdalavägen, Skövde
Rånes Management

Tabell 1 – Analysresultat för BTEX, alifater, aromater, PAH16 samt metaller i jordprover 

Provnummer 177-2025-
02240287

177-2025-
02240295

177-2025-
02240288

177-2025-
02240296

177-2025-
02240289

Provbenämning 25M001-1 25M001-2 25M002-1 25M002-2 25M003-1

Djup [m] 0-0,5 0,5-1,0 0-0,7 0,7-1,0 0,2-0,6

Provtagningsdatum 2025-02-20 2025-02-20 2025-02-20 2025-02-20 2025-02-20

Fysikaliska parametrar [%]
Torrsubstans 88,8 86,7 86,9 85,9 91,1 - - - - -

TOC beräknat 1,3 - - - - -

Glödgningsförlust 2,2 - - - - -

BTEX [mg/kg TS]
Bensen <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 - 0,012 0,04 10 1000

Toluen <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 - 10 40 50 1000

Etylbensen <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 - 10 50 50 1000

M/P/O-Xylen <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 - 10 50 200 1000

Summa TEX <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 - - - - -

Alifater och aromater [mg/kg TS] 
Alifater >C5-C8 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 - 12 80 700 700

Alifater >C8-C10 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 - 20 120 700 700

Alifater >C10-C12 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 - 100 500 700 1 000

Alifater >C12-C16 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 - 100 500 1 000 10 000

Alifater >C5-C16 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0 - 100 500 - -

Alifater >C16-C35 <10 <10 <10 <10 <10 - 100 1 000 1000 10 000

Aromater >C8-C10 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 - 10 50 500 1 000

Aromater >C10-C16 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 - 3 15 500 1 000

Metylkrysener/benzo(a)antracener <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 - - - - -

Metylpyren/fluorantener <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 - - - - -

Aromater >C16-C35 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 - 10 30 250 1 000

Oljetyp <C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår - - - - -

Oljetyp >C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår - - - - -

PAH:er [mg/kg TS]
Benzo(a)antracen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Krysen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Benzo(b,k)fluoranten <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Benzo(a)pyren <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Dibenzo(a,h)antracen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Naftalen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Acenaftylen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Acenaften <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Flouren <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Fenantren <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Antracen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Fluoranten <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Pyren <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Benzo(g,h,i)perylen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Summa PAH-L <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 0,6 3 15 200 1 000

Summa PAH-M <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 2 3,5 20 250 1 000

Summa PAH-H <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 0,5 1 10 50 50

Summa cancerogena PAH <0,090 <0,090 <0,090 <0,090 <0,090 - - - - -

Summa övriga PAH <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 - - - - -

Summa totala PAH <0,23 <0,23 <0,23 <0,23 <0,23 - - - - -

Metaller [mg/kg TS]
Arsenik As 6,7 7,2 9,6 8,6 3,4 10 10 25 - 1 000

Barium Ba 23 26 51 28 17 - 200 300 - 50 000

Bly Pb 7,7 8,4 11 8,1 4,9 20 50 180 - 2 500

Kadmium Cd <0,20 <0,20 0,22 <0,20 <0,20 0,2 0,8 12 - 1 000

Kobolt Co 4,3 4,5 6,8 4,5 2,9 - 15 35 - 1 000

Koppar Cu 7,6 8 17 7,2 5,2 40 80 200 - 2 500

Krom Cr 4,2 4,1 6,6 4,8 2,9 40 80 150 - 10 000

Kvicksilver Hg 0,026 0,025 0,025 0,025 0,013 0,1 0,25 2,5 - 50

Nickel Ni 8,4 8,7 16 8,5 5,1 35 40 120 - 1 000

Vanadin V 18 19 28 20 7,8 - 100 200 - 10 000

Zink Zn 25 26 43 25 75 120 250 500 - 2 500

Noter till tabell:
1 Riktvärde för "Nivå för mindre än ringa risk" (MRR). Naturvårdsverket. (2010). Återvinning av avfall i anläggningsarbeten. Handbok 2010:1.
2 Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark. Riktvärdena gällande från 2022-09-29. Se även Naturvårdsverket. (2009). Rapport 5976.
3 Förslag på haltnivåer för bedömning av risk för fri fas. SPI. (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. 
4 Rekommenderade koncentrationsgränser för klassificering av förorenade massor som farligt avfall. Avfall Sverige. (2019). Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor. Rapport 2019:01.
"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a." innebär att ämne ej är analyserat
Blåmarkerad Riktvärde för nivå för MRR överskrids
Gulmarkerad Riktvärde för KM överskrids
Orangemarkerad Riktvärde för MKM överskrids
Rödmarkerad Koncentrationsgräns för farligt avfall överskrids
Understruken Risk för fri fas föreligger
Fetstil Organiska parametrar över rapporteringsgräns, men understigande riktvärde markeras med fet stil.

Analysresultat Jord

Jordprover Riktvärden

Mindre än 
ringa risk 

(MRR)1

Känslig mark-
användning 

(KM)2        

Mindre 
känslig mark-
användning 

(MKM)2       

Risk för fri 
fas3

Farligt Avfall 
(FA)4



Lerdalavägen, Skövde
Rånes Management

Tabell 2 – Analysresultat för BTEX, alifater, aromater, PAH16 samt metaller i jordprover 

Provnummer 177-2025-
02240290

177-2025-
02240291

177-2025-
02240292

177-2025-
02240293

177-2025-
02240294

Provbenämning 25M004-1 25M005-1 25M006-1 25M007-1 25M008-1

Djup [m] 0-0,3 0-0,3 0-0,3 0-0,5 0-0,5

Provtagningsdatum 2025-02-20 2025-02-20 2025-02-20 2025-02-20 2025-02-20

Fysikaliska parametrar [%]
Torrsubstans 84,6 85,5 80,3 90,2 84,5 - - - - -

TOC beräknat 1,7 1,6 - - - - -

Glödgningsförlust 3 2,8 - - - - -

BTEX [mg/kg TS]
Bensen <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 - 0,012 0,04 10 1000

Toluen <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 - 10 40 50 1000

Etylbensen <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 - 10 50 50 1000

M/P/O-Xylen <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 - 10 50 200 1000

Summa TEX <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 - - - - -

Alifater och aromater [mg/kg TS] 
Alifater >C5-C8 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 - 12 80 700 700

Alifater >C8-C10 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 - 20 120 700 700

Alifater >C10-C12 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 - 100 500 700 1 000

Alifater >C12-C16 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 - 100 500 1 000 10 000

Alifater >C5-C16 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0 - 100 500 - -

Alifater >C16-C35 <10 <10 <10 <10 <10 - 100 1 000 1000 10 000

Aromater >C8-C10 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 - 10 50 500 1 000

Aromater >C10-C16 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 - 3 15 500 1 000

Metylkrysener/benzo(a)antracener <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 - - - - -

Metylpyren/fluorantener <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 - - - - -

Aromater >C16-C35 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 - 10 30 250 1 000

Oljetyp <C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår - - - - -

Oljetyp >C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår - - - - -

PAH:er [mg/kg TS]
Benzo(a)antracen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Krysen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Benzo(b,k)fluoranten <0,030 0,058 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Benzo(a)pyren <0,030 0,031 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Dibenzo(a,h)antracen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Naftalen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Acenaftylen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Acenaften <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Flouren <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Fenantren <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Antracen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Fluoranten <0,030 0,032 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Pyren <0,030 0,031 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Benzo(g,h,i)perylen <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - -

Summa PAH-L <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 0,6 3 15 200 1 000

Summa PAH-M <0,075 0,11 <0,075 <0,075 <0,075 2 3,5 20 250 1 000

Summa PAH-H <0,11 0,16 <0,11 <0,11 <0,11 0,5 1 10 50 50

Summa cancerogena PAH <0,090 0,15 <0,090 <0,090 <0,090 - - - - -

Summa övriga PAH <0,14 0,17 <0,14 <0,14 <0,14 - - - - -

Summa totala PAH <0,23 0,32 <0,23 <0,23 <0,23 - - - - -

Metaller [mg/kg TS]
Arsenik As 4,6 5,7 4,8 4,2 6,4 10 10 25 - 1 000

Barium Ba 34 30 26 13 21 - 200 300 - 50 000

Bly Pb 9,8 12 13 4,5 9,2 20 50 180 - 2 500

Kadmium Cd <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 0,2 0,8 12 - 1 000

Kobolt Co 4,5 4,4 4,2 2,4 4,5 - 15 35 - 1 000

Koppar Cu 4,4 8,1 3,1 1,7 4,6 40 80 200 - 2 500

Krom Cr 4,1 4,2 4,9 2,9 4,8 40 80 150 - 10 000

Kvicksilver Hg 0,046 0,026 0,037 0,011 0,031 0,1 0,25 2,5 - 50

Nickel Ni 4,9 6,4 4,9 3,9 5,8 35 40 120 - 1 000

Vanadin V 14 15 14 7,6 15 - 100 200 - 10 000

Zink Zn 34 34 32 16 26 120 250 500 - 2 500

Noter till tabell:
1 Riktvärde för "Nivå för mindre än ringa risk" (MRR). Naturvårdsverket. (2010). Återvinning av avfall i anläggningsarbeten. Handbok 2010:1.
2 Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark. Riktvärdena gällande från 2022-09-29. Se även Naturvårdsverket. (2009). Rapport 5976.
3 Förslag på haltnivåer för bedömning av risk för fri fas. SPI. (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. 
4 Rekommenderade koncentrationsgränser för klassificering av förorenade massor som farligt avfall. Avfall Sverige. (2019). Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor. Rapport 2019:01.
"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a." innebär att ämne ej är analyserat
Blåmarkerad Riktvärde för nivå för MRR överskrids
Gulmarkerad Riktvärde för KM överskrids
Orangemarkerad Riktvärde för MKM överskrids
Rödmarkerad Koncentrationsgräns för farligt avfall överskrids
Understruken Risk för fri fas föreligger
Fetstil Organiska parametrar över rapporteringsgräns, men understigande riktvärde markeras med fet stil.

Analysresultat Jord

Jordprover Riktvärden

Mindre än 
ringa risk 

(MRR)1

Känslig mark-
användning 

(KM)2        

Mindre 
känslig mark-
användning 

(MKM)2       

Risk för fri 
fas3

Farligt Avfall 
(FA)4
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037190-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-cINÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240287Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M001-1

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts2.2Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts1.3TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037190-01

Í%U.VÂ#-cINÎ

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.7Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.7Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037190-01

Í%U.VÂ#-cINÎ

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts4.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts7.6Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.2Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.026Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037138-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-brÆÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240288Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,7

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M002-1

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037138-01

Í%U.VÂ#-brÆÎ

EUSELI2-01407898

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts9.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts51Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.22Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037138-01

Í%U.VÂ#-brÆÎ

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts17Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.6Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.025Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts16Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037136-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-bppÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240289Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,2-0,6

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M003-1

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037136-01

Í%U.VÂ#-bppÎ

EUSELI2-01407898

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.9Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037136-01

Í%U.VÂ#-bppÎ

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts5.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts5.1Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts75Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037189-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-cHEÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240290Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,3

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M004-1

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts3.0Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts1.7TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037189-01

Í%U.VÂ#-cHEÎ

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.8Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037189-01

Í%U.VÂ#-cHEÎ

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts4.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.4Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.1Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.046Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037125-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-bdkÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240291Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,3

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M005-1

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037125-01

Í%U.VÂ#-bdkÎ

EUSELI2-01407898

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.058Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.031Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.032Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.031Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.15Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.32Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.7Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037125-01

Í%U.VÂ#-bdkÎ

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts8.1Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.2Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.026Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037139-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-bs$Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240292Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,3

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M006-1

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037139-01

Í%U.VÂ#-bs$Î

EUSELI2-01407898

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037139-01

Í%U.VÂ#-bs$Î

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts3.1Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.037Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037140-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-bt-Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240293Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M007-1

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037140-01

Í%U.VÂ#-bt-Î

EUSELI2-01407898

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037140-01

Í%U.VÂ#-bt-Î

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts1.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts3.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.6Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037191-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-cJWÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240294Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M008-1

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts2.8Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts1.6TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037191-01

Í%U.VÂ#-cJWÎ

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037191-01

Í%U.VÂ#-cJWÎ

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts4.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.6Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.8Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.031Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts5.8Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037195-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-cR8Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240295Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1,0

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M001-2

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037195-01

Í%U.VÂ#-cR8Î

EUSELI2-01407898

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.4Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037195-01

Í%U.VÂ#-cR8Î

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts8.0Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.1Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.025Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.7Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-037120-01

EUSELI2-01407898
Í%U.VÂ#-b_>Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5002992

MITTA AB

Matthew Latham

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2025-02240296Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,7-1,0

2025-02-20

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-02-21

Utskriftsdatum: 2025-02-26

2025-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25M002-2

Provtagningsplats: Lerdalavägen, Skövde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037120-01

Í%U.VÂ#-b_>Î

EUSELI2-01407898

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts8.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.1Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-037120-01

Í%U.VÂ#-b_>Î

EUSELI2-01407898

mg/kg Ts7.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.8Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.025Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matilda Jansson  (matilda.jansson@mitta.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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